中标通知书

（项目编号：FSF1A250061)

  北京城建设计发展集团股份有限公司  ：

缩进 你方于  2025年6月4日   所递交的  北京轨道交通M101线一期工程市政管线综合设计   投标

文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京轨道交通M101线一期工程市政管线综合设计  

中标价格小写： 2116800 元    大写： 贰佰壹拾壹万陆仟捌佰元整

中标范围

工程范围：北京轨道交通M101线一期工程全线（不含城市副中心站、城市绿心起步区用地

红线范围内的北京大剧院站及两侧区间（含盾构井））的市政管线。 工作内容：本项工

作内容涵盖设计全阶段及施工配合直至工程竣工验收等各阶段，主要工作内容为与全线车

站、区间、车辆场段等相关的各种规划和现状市政管线综合设计工作（包括并不限于地下

敷设、地上架空的所有市政管（杆）线等）以及与之相关的各类设计配合、协调等工作

，设计成果需取得规划部门的批准。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。